
 

 

平成２６年５月吉日 

 

お客様各位 

株式会社Ｊストリーム 

 

地球温暖化防止を目的にした夏の軽装化（ＣＯＯＬ ＢＩＺ）実施について 

 

 

当社は、昨年に準じて、環境省の地球温暖化防止運動及び業務効率の向上を目指すため、夏の

オフィス冷房設定温度を２８℃程度にすることを呼びかけて参ります。その一環として、涼し

く効率的に働くことができるよう、下記のとおりＣＯＯＬ ＢＩＺ（夏の軽装化）を実施させて

いただきます。なお、昨年に引き続き、節電の必要性を踏まえ、開始日を一ヶ月早期化し、終

了日も一ヶ月延長しております。 

 

記 

 

１．実施期間：５月１日から１０月３１日まで 

２．社員の服装：原則として、上着及びネクタイを着用する必要はないものとします。 

 

（お客様へのお願い） 

○役員・社員は、儀礼上不適当と認められる場合を除き、軽装とさせていただきます。 

○当社が行う商談・打合せ等については、軽装にてご来社いただきたくお願い申しあげ

ます。 

 

お客様のご理解とご協力をお願いいたします。 

以 上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

【お問い合わせ先】 

株式会社Ｊストリーム 

管理本部総務部 広報ＩＲ課 

０３－５７６５－７７４４ 


